
 

 

 

K U P N Í     S M L O U V A 

Č. KS220121     
 

 

1.   Smluvní strany 
 

1.1  Prodávající: 
 

VERDER s.r.o. 

Sídlo: Vodňanská 651/6, 198 00 Praha 9 - Kyje 

  Zastoupená: Ing. Jindřichem Baumrukem  

    Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, smluvních a 

    realizace: Patrik Polávka (tel:603547119, mail: patrik.polavka@retsch.cz) 

  Zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, 
  oddíl C, vložka 11169 

 

  Bankovní spojení: ČSOB Praha 1                                                                                    

    Číslo účtu: 478478863/0300 

  IČO: 45793263 

  DIČ: CZ45793263 

     

1.2  Kupující: 
 

  Masarykova střední škola chemická 

 IČ: 70837902  DIČ: CZ70837902 

 Zastoupená: --------------- 
 Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: ------------- 
 

 

 

 

 

               2. Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je prodej nového laboratorního mlýnu SM100 včetně 
příslušenství, specifikovaném v bodě 3. Prodávající se zavazuje dodat 
kupujícímu zboží specifikované v tomto článku a po uhrazení kupní ceny, na něj 
převést vlastnická práva k tomuto zboží. 
Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu za podmínek ve smlouvě stanovených. 
Součástí předmětu plnění bude průvodní dokumentace včetně návodu k obsluze  

v českém jazyce, záruční list, případně další doklady vztahující se ke zboží. 
Nedodržení jakosti a kvality je podstatným porušením smlouvy, které umožňuje  
odstoupení od smlouvy. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:patrik.polavka@retsch.cz


 

                      

3. Cena za předmět smlouvy 

 

 

 

 

                      
         

 

  Celkem bez DPH                                                                                 267 404,15CZK   

K ceně bude připočtena DPH 21%. 
 

 

 

4. Místo plnění 
 

 Masarykova střední škola chemická 

  Křemencova 12/179 

 116 28 Praha 1 

 

 

5. Dodací podmínky 

 

Termín dodání 1-2 týdny od podpisu smlouvy. Do dodací lhůty nejsou započteny 
vánoční svátky.  

 

Kupující je povinen převzít pouze nepoškozené zboží, dodané v souladu s touto 

smlouvou. 

 

Prodávající se zavazuje instalovat zboží v místě dodávky uvedeném v bodu 4 a 
zaškolit obsluhu.   
 

Současně se zbožím bude dodána technická dokumentace, prohlášení o shodě 
nebo certifikát shody a návod k obsluze v českém jazyce. 

 

Prodávající se zavazuje na všech úkonech týkajících se tohoto smluvního vztahu 
včetně faktur uvádět číslo kupní smlouvy, ke zboží bude přiložen dodací list. 

 

 

Číslo Popis Množství Jednotková cena 
bez DPH 

Částka na řádku 
bez DPH 

Řádková 
sleva % 

20.727.0001 Střižný mlýn SM 100 1,00 179 865,00 152 885,25 15,00 

 3/N~ 400 V, 50 Hz     

 střižné hranoly z nerezové oceli     

 se záchytnou nádobou o objemu 5 l     

22.824.0005 Stojan s kolečky pro SM 100 1,00 26 051,00 22 143,35 15,00 

22.608.0022 6-diskový rotor, nerezová ocel, střižné 
destičky, z karbid wolframu 

1,00 65 835,00 55 959,75 15,00 

 

22.785.0007 

03.647.0321 

 

 

SL0007 

Univerzální násypný trychtýř pro SM100  
Spodní síto pro SM 

nerezová ocel, čtvercové otvory 6 mm 

 

Dopravné a balné 

1,00 

 

1,00 

 

1 

32 760,00 

 

4 788,00 

 

4 500,00 

27 846,00 

 

4 069,80 

 

4 500,00 

15,00 

 

15,00 

 

      



6. Platební podmínky 

 

Prodávající vystaví kupujícímu fakturu, která bude obsahovat zákonné náležitosti 
daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dní od doručení.  

 

 

7. Odstoupení od smlouvy 

 

Nedodá-li prodávající zboží v termínu uvedeném v článku 5. této smlouvy, 
nastávají tímto datem v souladu s § 349, odst.3 obchodního zákoníku účinky 
odstoupení od smlouvy a smlouva zaniká. 

 

 

               8. Záruční a reklamační podmínky 

 

Prodávající poskytne kupujícímu na zboží dvouletou záruční dobu počínající 
běžet dnem podpisu předávacího protokolu oběma stranami.  
Záruka se nevztahuje na díly podléhající vysokému stupni opotřebení. 

 

     

Po dobu záruční doby nejsou dotčeny ostatní nároky kupujícího vyplývající z vad 
zboží podle § 436 a násl. Obchodního zákoníku. 

 

Záruka se dále nevztahuje na poškození způsobená neoprávněnou     
manipulací, úmyslným nebo neúmyslným poškozením, neodbornou 

    manipulací nebo nesprávným používáním předmětu smlouvy. 
 

     

              9. Závěrečná ujednání 
 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami dle 
bodu 1. 

 

Smlouvu je možné měnit formou dodatků za oboustranného odsouhlasení  
smluvními stranami. 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení smlouvy. 

 

    Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou 

    se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., Obchodním zákoníkem v platném 

    znění. 
 

 

 

 

    V Praze dne:     V Praze   dne: 21. 1. 2022 

 

    Za prodávajícího:                                  Za kupujícího: 
 

 

 

....................................                ……………………………………… 

    Patrik Polávka 

 Manažer divize Scientific      


